CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 87, DE 2020

Destaque para votação em separado da Emenda nº 28710011, apresentada ao PNL Nº
9/2020.

AUTORIA: Líder do PT Enio Verri (PT/PR), Líder da Minoria no Congresso Nacional
Carlos Zarattini (PT/SP), Líder do PT Afonso Florence (PT/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 87/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146028

REQUERIMENTO Nº  87, DE 2020 – CN

DE DESTAQUE

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 132 da Resolução 1/2006,

destaque da EMENDA Nº 28710011, apresentada ao PNL Nº 9/2020.

Sala das Sessões,

Deputado ENIO VERRI

Líder do PT

Deputado AFONSO FLORENCE

Vice-líder do PT

Deputado CARLOS ZARATTINI

Líder da MINORIA no Congresso Nacional

00087/2020
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 87/2020.